MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

.....
-;:-}
..;:..

OFÍCIO N° 611/2019 Em 29 de março de 2019. ;:.:

Ao

Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos

ao Requerimento n° 490/19, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), levamos ao

conhecimento desse Legislativo, conforme manifestação prestada pela Senhora

Presidente Interina da Fundação de Amparo ao Esporte do Município, que diante do

elevado volume de documentos a serem reproduzidos, sugerimos que os mesmos sejam

verificados "in loco".

Para tanto, informamos que os mesmos estarão

disponíveis para a análise do Nobre Parlamentar no próximo dia 04 de abril do corrente,

no período da 08h00min às 12h30min - 14hh00min às 16h30min, nas dependências do

setor de contabilidade da Fundação, localizada no Ginásio de Esporte Castelo Branco

Gigantão. Na inviabilidade da data e horário proposto, a verificação poderá ocorrer

em outra oportunidade a ser definida pelo requerente.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

RB. (G. 22.401/19) /

..S:.t
~
(~
t-.:•
fSI .....
~~·
(SI
(SI
(. ....
t<•
--..J
-..}